
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 07/12/2021 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA E 
CASSA DEL COMUNE DI CAINO (BS) PER IL PERIODO 01/01/2022 – 31/12/2026 – CIG: 
8981843352 - CODICE NUTS: ITC47 

 

Il giorno 07/12/2021 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara.  

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:12 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Rag. Daria Ines 
Elvira Rambaldini Collaboratrice della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
Non è presente pubblico. 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 147765306) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1. 1638800836876 CREDITO COOPERATIVO DI BRESCIA C.F./P.IVA: 00385040175
 CREDITO COOPERATIVO DI BRESCIA (Raggruppamento temporaneo di imprese)
 lunedì 6 dicembre 2021 15.27.16 CET  Valida; 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dalla 
concorrente e verifica la documentazione amministrativa. 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’Operatore Economico A.T.I. 
COSTITUENDA BCC DI BRESCIA C.F./P.IVA: 00385040175 – CASSA CENTRALE BANCA 
CREDITO COOPERATIVO ITALIANO SPA – C.F.: 00232480228 – P.IVA: 02529020220, partecipando 
alla gara come RTI/ATI di tipo orizzontale, non ha presentato la documentazione completa a comprova dei 
servizi analoghi svolti, come richiesto dal bando di gara ai paragrafi 7.3 e 7.4. 
Si richiede pertanto di integrare la documentazione richiesta anche con dichiarazione sostitutiva ai sensi degli 
artt. 46 e 47 D.P.R. 445/2000 e si attiva l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9 del D.Lgs. 
50/2016 s.m.i., assegnando per l'integrazione dei documenti il termine del 14/12/2021 alle ore 14.00. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:50 del 07/12/2021. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti 
 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Daria Ines Elvira Rambaldini   


